
Módlmy się za Ukrainę
Minęło prawie sześć miesięcy od wybuchu pierwszej bomby zrzuconej na Ukrainę. Stało się to  
zaczątkiem straszliwej wojny, w której zginęło tysiące ludzi i miliony innych musiało opuścić swoje
domy. Dopóki wojna trwa, praca grup Młodzieży z Misją jest kontynuowana na Ukrainie i w 
sąsiadujących państwach. Wasze modlitwy wspierają służących w Młodzieży z Misją i są 
drogocenne oraz bardzo doceniane. Prosimy, byście zatrzymali się teraz i pomodlili oraz modlili się 
z nami 8 września, w naszym dniu modlitwy – modlitewnej inicjatywie Młodzieży z Misją zwanej 
‘Zaproszenie’.

Temat zgłoszony przez Młodzież z Misją Slavic (YWAM Slavic) grupę służącą w USA i napisany 
przez Joshua Jayraj w Anglii. Zdjęcie pokazuje dostarczaną żywność przez Młodzież z Misją na 
Ukrainie.

1. Módlmy się o sąsiadujące kraje. Według niedawnego artykułu opublikowanych w Guardian 
ponad sześć milionów uchodźców przebywa w sąsiadujących krajach, z czego 90 procent to kobiety
i dzieci. To jest obecnie największy kryzys uchodźczy od drugiej wojny światowej. Państwa, które 
przyjmują największą liczbę uchodźców to Polska, Rumunia, Słowacja, Węgry, Mołdawia. 
Prosimy, módlmy się, by te kraje otrzymały konieczne zaopatrzenie i by mogły zatroszczyć się o 
uchodźców, którzy potrzebują pomocy. Prosimy o modlitwę za chrześcijan w tych krajach, a także 
za grupy Młodzieży z Misją, które próbują pomóc uchodźcom.
2. Módlmy się o grupy Młodzieży z Misją na Ukrainie. Młodzież z Misją na Ukrainie kontynuuje 
dostarczanie żywności, leków oraz innych podstawowych artykułów ofiarom wojny. Ludzie 
zmagają się z brakiem żywności i wody, sanitarnymi problemami oraz groźbą śmierci.
3. Módlmy się za Rosję, Prosimy o modlitwę nie tylko za tych w Rosji, którzy są przeciwni wojnie, 
ale także za tych, co popierają wojnę.
4. Módlmy się o pełne uzdrowienie. Ta wojna nie tylko przyniosła wiele fizycznych ofiar i ran. 
Spowodowała także niewidoczne rany, które wpływają na relacje w rodzinach, zdrowie psychiczne 
i zdrowie duchowe. Prosimy, módlmy się o natychmiastowe i stałe uzdrowienie potrzebne we 
wszystkich tych obszarach.

Podejmij działanie. Jeśli chciałbyś/chciałabyś zrobić coś więcej by pomóc dotkniętym wojną, 
możesz przekazać darowiznę bezpośrednio na służbę Młodzieży z Misją Slavic, pomoc zostanie 
przekazana osobom dotkniętym skutkami wojny. Wpłaty można dokonać tutaj: 
https://www.ywamslavicministries.org/

Dołącz do ZAPROSZENIA. Zapisz się, by otrzymywać maile z prośbami modlitewnymi. 
Więcej tłumaczeń w innych językach jest dostępne na: ywam.org/theinvitation.

Prosimy o kontakt  prayer@ywam.org. Napisz do nas o swojej modlitwie, prześlij temat 
modlitewny, lub zamów z wyprzedzeniem kolejną kopię przewodnika modlitewnego.
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